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Fødselsdager:  Egil: 27.4.   
Rolf: 8.5 (70!) – Tor Erik:17.5 (80!) – Tore Leo: 25.5 
 
Program: 

April 

Mandag 03 
april 
Møtefri påske 

Mandag 10 
april 
Møtefri 2 
påskedag 

Mandag 17 april 
Klubbaften med 
forberedelser til 
honnørfesten 

Mandag 24 april 
Honnørfesten 

 

 
Kjære Rotaryvenner!  

Vi har lagt bak oss en måned med klubbmøter hver eneste 
mandag. Temaene har variert fra detaljert informasjon om 
Rotary som organisasjon og dens mange ulike aktiviteter, om 
Søkeportalen og Frivillighetssentralen i Tvedestrand og om 
en interessant innføring i Tvedestrand Vekst AS. Mars 
måned ble avsluttet med Peisaften fordelt på 3 vertskap, som 
ifølge referatene synes å ha vært svært vellykkede. Det blir 
spennende å se den sammensatte rapporten fra alle tre 
gruppene. 
 
Ellers går min periode som vikarierende President mot 
slutten, og vi kan se fram til at Ellen gjenopptar sitt verv som 
President fra 01.04.23. Jeg vil gjerne benytte denne 
anledningen å takke alle medlemmene og især komite- og 
utvalgsledere for stor innsats og godt samarbeid i den tiden 
jeg har hatt behov for å sette mine opprinnelige verv til side, 

for å kunne fungere som vikarierende President. 

                                Hilsen 
                                Olaf Jørg 



                             

Stipend 
Tvedestrandsdamene Nini Thorsen og 
Karoline Abrahamsen (19) har fått 
stipend fra Rotary for reise, opphold 
og deltagelse i seminaret «Climate 
change: Youth take action» i 
Wisconsin, USA. Seminaret holdes i 

tiden 24. – 30. juni 2023. 

I tillegg til å lære om og drøfte 
klimaspørsmål er hensikten med 
seminaret å bygge ledere for en bedre 
fremtid. Rotarys hensikt er å legge til 
rette for unge mennesker som kan 
bidra positivt i verden. Det er Rotarys 
tanke at økt kontakt mellom ungdom 
fra forskjellige kulturer vil bidra til 
økt forståelse og positiv samhandling 

nå og fremover. 

Seminaret som disse to unge 
Tvedestrandsdamene har fått midler 

til kommer i utgangspunktet fra Rotary-distriktet. Stipendet hører inn under 
Rotarys Ungdoms- og Tiltaksfond markedsført under tittelen: «Opptatt av klima 

og ønsker å gjøre noe med det?».  

Flere klubber har fått «sine» ungdommer med på seminaret og de fleste klubbene 

støtter og hjelper selvfølgelig i dette arrangementet. 

I Tvedestrand Rotaryklubb har vi grunn til å være glade for at de to har søkt 

stipendet og stolte over at de har fått det innvilget og kommet med. Det er to meget 

gode representanter for klubben. Klubben har Distriktsguvernøren dette året og 

har hatt en Distriktssamling som har hatt som tema: «Ungdommen – fremtidens 

fyrtårn». Det står i stil. 

Svein 

 
Rotarymøte 6. mars 2023 

Kveldens møte ble ledet av Olaf Jørg (fung. President). Møtet var 

klubbaften og han beklaget et dårlig fremmøte. Kun 9 tilstede. Han kunne 

ikke se at det hadde vært noen gebursdager ei heller noen som hadde 

møtt i andre klubber. Deretter ga han ordet til Joar som hadde kveldens 3 



minutter. Temaet var papir. Da dette var naturlig for det var jo det han 

jobbet med i hele sitt yrkesaktive liv (Tvedestrand 

Boktrykkeri). Han nevnte at det finnes 3 ulike typer papir: 

matt, silk og glost. Disse ulike brukes til bok – brosjyrer – 

plakater. Papir vurderes etter vekt pr. m2.  

Etter dette var det Mads sin tur hvor han redegjorde for 

Rotary opplysning, hvor utrolig mange personer var 

involvert i de ulike komiteene. Dette året er   Ole DG og 

således er det første gang klubben innehar denne stillingen.  

Så var det Olaf Jørg som orienterte om RLI Leadership som 

han og Aud hadde deltatt i høsten 2022. Seminaret gikk 

over tre lørdager. Meningen med dette Leadership er å utdanne resurs-

personer til bruk i klubbene.   

Etter dette var det kaffe og nydelig kringle som Olaf Jørg hadde tatt med.  
 

Det ble diskutert hvordan få medlemmer til å ta peismøtene, da det har 

blitt vel mye på enkelte velvillige sjeler. Nytt peismøte allerede 27.03, så vi 

må få vertene på plass snart. Møtet avsluttet til vanlig tid.              

Fremmøte 41 %. 

Egil 

 

Rotarymøte 13. mars 2023                                                   

Kveldens møte ble ledet av Olaf Jørg (fung. 

President).  Han åpnet møte med å ønske 

velkommen kveldens gjest og foredragsholder, 

Lars Mollekleiv fra Tvedestrand kommune og 

frivillighetssentralen. Deretter de faste postene. 

Ole hadde da vært i Vennesla og Horten. Ingen 

fødselsdager i perioden. Forfall fra Line, Aud, 

Carl og Geir.  

Kveldens tema var Søkeportalen. Et 

oppslagsverk som  holder til i Brumunddal. 

Nettstedet skanner hele markedet for mulige 

midler. De har 1500 steder å søke på. Årlig en pott 

på ca. 15 mill.  Kommunen har medlemskap så det er bare å søke for lag og 

foreninger. Her er det bare å hive seg rundt. 



Ellers måtte han jo nevne Frivillighetssentralen, hvor han er daglig leder og 

eneste ansatt. Frivillighetssentralen åpnet 2010 og han har en 100 % stilling. 

De har etter hvert opparbeidet et anselig lager av utstyr til alle ulike idretter 

og tur-utstyr. De har fokus på barn og unge. De har etablert eldrekontakter, 

Aktiv hverdag, Folkehelsen så som under pandemien hjelp med transport 

til vaksinering og ellers etter behov for eldre mennesker. Selvfølgelig 

begrenset mengder arbeid. 

Alt utstyr lånes ut gratis. Fortrinnsvis til kommunens egne innbyggere, 

men det har vært gjort unntak f.eks til skoler i våre nabo-kommuner. 

Lars har tilført kommunen utrolige midler i den tiden han har vært ansatt, 

så vi hadde mye å lære av hans foredrag denne kvelden. 

Møte avsluttet til vanlig tid, med kveldens trekning.  Fremmøte 55%.   

Egil. 

 

Rotarymøte 20. mars 2023                                                     
Under president Elles permisjon var det også i kveld påtroppende Olaf 

Jørg som var kveldens møteleder. Han åpnet møte med å ønske kveldens 

foredragsholder Morten Lindvik, Styreleder i Tvedestrand vekst, 

velkommen. Vi hadde også en «hyttegjest» tilstede: Helleland fra 

Egersund. 

Ingen gratulasjoner, ei heller besøk i andre klubber. Bortsett fra at Ole i 

egenskap av guvernør og Olaf Jørg som innkomne president hadde deltatt 

i helgen på Pets samlingen i Arendal. 

Olaf Jørg overlot ordet til festgeneral Joar som kunne 

fortelle at det meste var på plass til Honnørfesten 

17.04.  

Så kunne kveldens foredragsholder slippe til. Han 

startet med å fortelle at hans familie hadde vært 

knyttet til distriktet fra så tidlig som 1930 åra. 

Tvedestrand Vekst er etter hvert blitt en ganske stor 

bedrift. Prosjekter som Tangenheia hvor første 

byggetrinn var i 2018 hvor det ble solgt 13 tomter. 

Dyreste tomt var 2 mill. Nå er det full fart i byggetrinn 

2 og det nærmer seg fulltegnet. Prosjekt Hagefjorden 

er et stort prosjekt hvor det er planer å utvide 

båthavna med 150 nye plasser og 80 nye parkeringsplasser. Nytt 



innomhus parkeringshus med takparkering, nye hyttefelt som andre 

grunneiere står for. Han fortalte at Tvedestrand Vekst var i forhandlinger 

med kommunen om en ny havneplan. Litt om salget av Tvedestrand 

Næringsbygg som har vært mye omtal i media det siste. 

Økonomien i selskaper er god. Siste års resultat ca 1.mill.  

Møtet gikk ut over tiden da han hadde mye å fortelle og tilhørerne å 

spørre om. 

Fremmøte 74%. 

Egil 

 

Peisaften 27. mars 2023    
Ansvaret for peisaften denne gangen hadde Kristin, Egil og Svein    
 
Kristin arrangerte peisaften i klubblokalene med mat og drikke. En meget 
hyggelig kveld der det kom flere tips til programkomiteen. Alle inviterte kom, 
meget bra! 
 
Svein inviterte til peisaften i Tjennabakken. 100% oppmøte. Også her en 
hyggelig kveld med servering og mange gode forslag til program for neste 
Rotary-år. 
 
Egil inviterte til Gjeving og Oddvar rapporterer:   Tilstede var Egil, Olaf Jørg, Carl, 

Ole Jacob og Oddvar. Forfall fra Sven Inge og Ellen. Rolf har permisjon. 

Det ble et hyggelig møte hjemme hos Egil på Bergendalshøgda. Bevertningen var upåklagelig. 

Her vanket det deilig kyllingsuppe m/foccaciabrød til og senere deilig ostekake og kaffe. 

 

Diskusjonen gikk livlig rundt bordene, det kom frem en del forslag til program, bl.a. flere 

bedriftsbesøk. Jeg lister ikke opp forslagene nå, de får heller komme på trykk når alle 

forslagene fra de tre gruppene blir samlet. 

 

Når det gjelder potensielle nye medlemmer kom vi ikke med flere forslag, men Olaf Jørg hadde 

en liste med navn fra høstens peisaften. Tror neppe alle der er kontaktet. Men det er ingen tvil 

om at dette tema er viktig for klubben vår, påfyll av medlemmer er helt nødvendig for å kunne 

opprettholde klubben i fremtiden. Her har vi alle en viktig jobb å gjøre. 

                                             

 

 

 

                                          

 


